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PZK

IV Mistrzostwa Polski na Ergometrach Kajakowych

Poznan, 22.01.2023 rok

PGE

LISTA STARTOWA
K1500m M mt - FINAL A

Tor Numer
1 576
2 788
3 789
4 850
5 784
6 846
7 735
8 585

Imie i nazwisko

VEADYSEAV GRABAR

Dominik AUGUSTYNEK

Wiktor GABRYEL

Antoni MIELCARZEWICZ

Hubert LIS

Jakub DERDA

Maksym MENCHYNSKYI

Kacper RYBICKI

Wyscig 60

Rocznik Klub

09-01-07

09-01-19

09-06-24

09-01-19

09-01-13

09-09-16

09-10-06

09-01-06

KK Jezioro Tarnobrzeg

LTK Fala Lublin

LTK Fala Lublin

UKS Zalew Jerzykowo

KTW Kalisz

UKS Zalew Jerzykowo

KS Spojnia Warszawa

KKS Sieradz

16:10:00 - 23-01-22

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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